



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.๓๑.๐๐๒ สายหน้า เกษตา-ปาลัสสะนิง หมู่ที่ ๒ บ้านหน้าเกษตร ตำบลธารโต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙,๒๐๐ ตารางเมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมสร้างผิวทางแอสตัติกคอนกรีต
๕. ราคากลางคำนวณ ณวันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙,๙๕๐,๐๕๓.๗๙ บาท (เก้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นห้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกฤษฎา ทองวิเศษ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวนฤมล วงศ์แดง กรรมการ
 - ๗.๓ นายมุตอฟา มะและ กรรมการ

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายอาร์ สาแม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.31.002 สายหน้าเกษตร-ป่าสักสะเนิง หมู่ที่ 2
บ้านหน้าเกษตร ตำบลธารโต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,200 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 19,200
ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงพื้นผิวถนนทางหลวง
หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04)ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.31.002 สายหน้าเกษตร-ป่าสักสะเนิง
หมู่ที่ 2

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต / องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,950,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 9,950,053.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษฎา ทองวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นฤมล วงศ์แดง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.3 มุสต่อฟ้า มะและ กรรมการกำหนดราคากลาง ผช.นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.31.002 สายหน้าเกษตร-ปาล์มสนิม หมู่ที่ 2 บ้านหน้าเกษตร ตำบลธารโต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,200 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 19,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต/องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1							
1	งานพื้นทางหินคลุก(บดอัดแน่น95%MOD.)							
	1.1.1	ลบ.ม.	38.000	1,173.96	44,610.48	1.3625	1,599.52	60,781.77
	งานพื้นทางหินคลุก(บดอัดแน่น95%MOD.)							
	2. งานผิวทางลาดยาง							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด(PRIME COAT/CSS-1)							
2	2.1.1	ตร.ม.	19,200.000	34.95	671,040.00	1.3625	47.61	914,292.00
	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด(PRIME							
	2.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)							
3	2.2.1 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	19,200.000	311.98	5,990,016.00	1.3625	425.07	8,161,396.80
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)							

กฤษฎา ทองวิเศษ

27 ธันวาคม 2565 13:19:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.31.002 สายหน้าเกษตร-ป่าสักสะนิง หมู่ที่ 2 บ้านหน้าเกษตร ตำบลธราโศ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 3,200 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 19,200 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลธราโศ อำเภอธราโศ จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลธราโศ/องค์การบริหารส่วนตำบลธราโศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	ตร.ม.	859.908	290.00	249,373.32	1.3625	395.12	339,771.14
รวมราคากลาง								9,476,241.71
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,950,053.79

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้